проект

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕНЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от г

	№

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Денятинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области за 2023 год»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов муниципального образования  Денятинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области

решил:
1. Утвердить отчет об исполнение бюджета муниципального образования Денятинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области за 2023 год по доходам в сумме 23 716 255,45 рублей, по расходам в сумме 23 778 912,52 рублей, превышение расходов над доходами  (дефицит)  62 657,07 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета  муниципального образования Денятинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования Денятинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области по ведомственной структуре расходов за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования Денятинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области  по разделам подразделам классификации расходов бюджета за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Денятинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области за 2023 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

Глава муниципального образования

Денятинское сельское поселение Меленковского
муниципального района Владимирской области,

председатель Совета народных депутатов                                                   С.М.Ефремова